ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.12.2017 № 211

О внесении изменений в  Порядкок размещения нестационарных торговых объектов на территории Чернолучинского городского поселения Омского  муниципального района Омской области утвержденный постановлением администрации Чернлучинского городского поселения №90 от 20.07.2016г.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Уставом Чернолучинского городского поселения Омского  муниципального района Омской областии на основании приказа  Министерства экономики Омскойобласти от 17 августа 2017г. № 43
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в   Порядок  размещения нестационарных торговых объектов на территории Чернолучинского городского поселения Омского  муниципального района Омской области утвержденный постановлением администрации Чернлучинского городского поселения №90 от 20.07.2016г.  следующие изменения:
1.1.  В части IV статьи 30 пункта 2  слово «тридцати» заменить словами «пятнадцати рабочих дней»
2.Разместить  данное  постановление  на  официальном  сайте  администрации Чернолучинского городского поселения.
3.Опубликовать  данное  постановление  в  газете «Омский муниципальный вестник»

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы городского поселения  С.Н. Ревякина.
Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив